
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/556/23 
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania 
i poboru, terminu płatności i wysokości stawek tej opłaty oraz określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8   w związku z art. 40 ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 zm.: poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 15 ust. 1, art. 19 
pkt 1 lit. a   i pkt 2   ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  
(tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz art. 47 § 4a   ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 2383) Rada Miejska w Kwidzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/191/17 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 25 maja 2017 roku w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania i poboru, terminu płatności i wysokości stawek tej 
opłaty oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, zmienionej uchwałą Nr LII/480/23 
Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 24 kwietnia 2023 r. oraz uchwałą 

Nr LIII/504/23 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 29 maja 2023 r. wprowadza się zmianę polegającą na 
tym, że w § 2 ust. 1 wyrazy „tymczasowym targowisku miejskim przy ulicy Słowackiego” zastępuje się 
wyrazami „targowisku miejskim przy ulicy Kopernika oraz tymczasowym targowisku miejskim przy ulicy 
Słowackiego". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie 

 
 

Mariusz Wesołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.12.2023 r.

Poz. 5498

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała

		2023-12-05T15:29:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




